Решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 21 ноября 2018 года № 33/2
О назначении на должность председателя и заместителя председателя контрольно-счётного органа Ревизионная комиссия городского округа город Уфа Республики Башкортостан
В соответствии Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьями 19 и 24 Устава городского округа город Уфа Республики Башкортостан Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Назначить
- на должность председателя контрольно-счётного органа Ревизионная комиссия городского округа город Уфа Республики Башкортостан Савиных Наталью Радиковну;

- на должность заместителя председателя контрольно-счётного органа Ревизионная комиссия городского округа город Уфа Республики Башкортостан Науширванова Руслана Фратовича.
2. Поручить председателю Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан В.Н. Трофимову заключить трудовые договоры с председателем и заместителем председателя контрольно-счётного органа Ревизионная комиссия городского округа город Уфа Республики Башкортостан.
Председатель Совета
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

В. Трофимов